10 Teresina - Sexta-feira, 26 de junho de 2009 • No 117

Diário Oficial

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETUR
COMISSÃO ESPECÍFICA DE LICIT AÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ - SETUR

CONTRATADO: ADRIANO MELO ARQUITETURA E URBANISMO LTDA

CARTA CONVITE  Nº016/2009

FONTE DE RECURSOS:  Governo do Estado do Piauí/SETUR

CONTRATO - Nº 032/2009.
TOTAL DO CONTRATO: R$132.800,00 (cento e trinta e dois mil e

oitocentos reais).

DATA DE ASSINATURA : 25 de Junho 2009.

PRAZO DE EXECUÇÃO : 90 (noventa) dias.

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DA ELABORAÇÃO
DOS PROJETOS EXECUTIVOS DE ARQUITETURA E

COMPLEMENTARES PARA O MEMORIAL EVANDRO LINS E SILVA.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO JUSTITICA TIVA DE
INEXIGIBILIDADE

REF. PROCESSO ADMINISTRA TIV O Nº 038/2009 – SETUR-PI
CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO

PIAUÍ - SETUR

FORMA: INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO Nº 017/2009
FUNDAMENT O LEGAL: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE

COFFEE BREAK PARA ATENDER AO SEMINÁRIO DE

SENSIBILIZAÇÃO E MOBILIZAÇÃO TURÍSTICA VOLTADO PARA

A COMUNIDADE A SER REALIZADO EM CRISTINO CASTRO-PI..
CONTRATADO: GURGUEIA PARK HOTELARIA  E TURISMO LTDA
VALOR: R$ 330,00 (trezentos e trinta  reais)

Comissão de Licitações

Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO JUSTITICA TIVA E

INEXIGIBILIDADE

 PROCESSO ADMINISTRA TIV O Nº059/2009 – SETUR-PI

CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO

PIAUÍ - SETUR

FORMA: INEXIBILIDADE DE LICIT AÇÃO Nº 020/2009

FUNDAMENT O LEGAL: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIIÇOS DE AUDITÓRIO ,

REFEIÇÕES E HOSPEDAGEM, PARA ATENDER A OFICIN DE

INSTALAÇÃO DA INSTÃNCIA DE GOVERNANÇA DA REGIÃO

TURÍSTICA PÓLO AVENTURA E MISTÉRIO, NO PERÍODO DE 03 A 05

DE MARÇO DE 2009, MUNICÍPIO DE PIRIPIRI-PI.

CONTRATADO: SETE CIDADES EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS.
VALOR: R$ 20.549,94 (vinte mil quinhentos e quarenta e nove mil

noventa e quatro centavos)

                                    Comissão de Licitações

Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO JUSTITICA TIVA E
INEXIGIBILIDADE

 PROCESSO ADMINISTRA TIV O Nº 060/2009 – SETUR-PI
CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO

PIAUÍ - SETUR

FORMA: INEXIBILIDADE DE LICIT AÇÃO Nº 021/2009
FUNDAMENT O LEGAL: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93

OBJETO: ALUGUEL DE UMA VIATURA VAN, NO PERÍODO DE 10

A 19 DE JUNHO DE 2009, TRANSPORTANDO UMA EQUIPE DA

TELEVISÃO REDE RECORD DE TELEVISÃO,PARA ELABORAÇÃO

DE UMA MATÉRIA SOBRE O TURISMO E CULINÁRIA PIAUIENSE,
NOS MUNICÍPIOS DE CAMPO MAIOR, PEDRO II E SÃO

RAIMUNDO NONATO.
CONTRATADO: SILVA E BARROS LTDA-STRADA TURISMO

VALOR: R$ 3.860,00( três mil  oitocentos e sessenta reais )

                                        Comissão de Licitações

Carlos Augusto Lopes

Presidente

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO JUSTITICA TIVA E DISPENSA

REF. PROCESSO ADMINISTRA TIV O Nº 043/2009 – SETUR-PI
CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO
PIAUÍ - SETUR
FORMA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2009
FUNDAMENT O LEGAL: Art. 24, caput, da Lei nº 8.666/93
OBJETO:CRIAÇÃO E PRODUÇÃO DE  LAYOUT PARA OS
TAPUMES DA OBRA DO CENTRO DE CONVENÇÕES, COMO
PLACAS COM IMAGEM DO PROJETO FINAL DA OBRA COMO
FORMA DE GARANTIR A DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES PÚBLICAS.
CONTRATADO: MARKA MÍDIA EXTERIOR LTDA
VALOR: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais).

Comissão de Licitações

Carlos Augusto Lopes
Presidente

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO JUSTITICA TIVA E DISPENSA

REF. PROCESSO ADMINISTRA TI VO Nº 044/2009 – SETUR-PI
CONTRATANTE : SECRETARIA DO TURISMO DO ESTADO DO

PIAUÍ - SETUR

FORMA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2009